.ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

RELATORIO DE VIAGEM - REQ. DIARIA N.35/2021 -

Proposto: ZULMAR CURZEL

- — e

Cargo / Fungiio: VEREADOR / PRESIDENTE

Data da Viagem de Juina paré—Chiabé: dia 07/09, terga-feira , saida da Rodoviaria as 20 horas
Cheguei em Cuiaba dia 08//09, quarta-feira as 8h35 min.

I e ey

Observagio: Motivo da participégéo - Em atengdo a0 convite para participar de uma audiéncia com
Governador do Estado de Mato Grosso no dia 08 de setembro, as 14h30, expresso no oficio n° 173
JGB/PMJ. datado de 03 de setembro de 2021 de lavra do Prefeito Paulo Augusto Veronese

O agendamento da referida reunido com Governador ¢ fruto da reunidio ampliada realizada dia 16 de
agosto na Casa da Cultura , que contou com presenga do Deputado Estadual Dr. Jodo - membro da
comissdo de Direitos Humanos e Satde da Assembleia Legislativa e com a participagdo virtual da
Deputada Janaina Riva, eles juntos articularam agenda com governador para discutir as questoes

relacionadas as mais de 60 pessoas da regiao que necessitam se submeter a tratamento de hemodialise.
42 feira

08/09 | 09n30 - Estivemos no Gabinete do 'DEp—utéEo_EééaﬂéﬁDFJBEbT—PFETSidente da Comisséo de
Saude da Assembleia Legislativa de Mato Grosso, fomos recebidos pelo assessor Guilherme
Oliveira de Almeida — Chefe de Gabinete, pauta com Deputado foi 0s encaminhamentos dados
para a reunido com Governador, Secretério de Estado de Saude referente a instalacéo do
Centro de Tratamento Renal em Juina, sobre o compromisso para aporte financeiro do
Governo de MT para manutengao.

h@()g_*?txhso Estivemos na sede do Governo de Mato Grosso para reunido agendada para tratar do
Centro de Tratamento Renal em Juina

Centro de Tratamento Renal

Hemodialise




| 52 feira

—
| 09/09

08h30 — Estive na Assembleia Legislativa de Mato Grosso, no Gabinete do Deputado Dilmar
Dal Bosco

16h00 — Estive no Gabinete da Deputada Janaina Riva

62 feira

10/09 | 9 h — Estive no Gabinete do Deputado Dr. Jodo —motivo retornar ao Gabinete se deu em

virtude de discutir alguns encaminhamentos que serdo necessdarios para consolidar o
compromisso do governo de custear 8 meses a manutencdo do Centro de Tratamento Renal.
Como o Centro ndo foi construido é preciso estabelecer algumas questées junto aos sécios do
Hospital Sdo Lucas quanto previsdo de construgdo etc. tratamos também sobre liberagdo de
uma ambulancia para Juina, emenda do Deputado Dr. Jo&o.

Percursos realizados: Juina/Cuiabal/Juina

Transporte realizado: ida de énibus ( passagem) e retorno de carona




Observacéo:

Data Hora
Saida/Juina. 07/09/2021 terga-feira 20h00
Chegada em Cuiaba 08/09/2021 quarta-feira 08h35min
Retorno/ Saida de Cuiaba. 10/09/2021 sexta-feira 10h30min
Chegada em Juina 10/09/2021 19h40min

Despesas foram: 03 diarias = R$ 900,00 Recebi: Novecentos Reais

Juina-MT, 14 de setembro de 2021.

Zulmar Curzel
Vereador

Zulmar Curzel
Presidente




ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

ANEXO II
LEI 1541/2014 DE 15/12/2014
PROTOCOLO DE VISITAS
Nome do (a) vereador (a): ZULMAR CURZEL REQ. N.° 35/2021
Municipio destino: Cuiaba MT.
Data saida Juina: ' /09 /7, hora: _« 0 00 Transporte: \\‘i.\l“-'hm
Data chegada: 02 /09 / ) hora: o205 Transporte: I
Dataretorno: 4o /09 / 24 hora: 4g : 30 Transporte: ¢ ansyiQ
Data chegada: 10/ 09 /24 hora: 49 : 40 Transporte: \
DATA E HORARIO EM QUE ASSINATURA E
ESTEVE NO LOCAL: CARIMBO DO
ORGAQ/SECRETARIA/OUTROS ATENDENTE
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Matr. 42796

) . o =
LU)/\) 1)/ nora{ 12 0 (5a3. 1 )P DQ’BUFT@

_ ) Ao L G 0
‘7\/% p /1 Y 20! (0 ~ 0 - ) (} i ~ {8 w rA/\
/09/21 HORA: 14 204, 164, Wﬂﬂ Wﬂ J) ‘A’) L W 3 By

U()l/or]/;“ HORA: 0930 G&‘}'\ OQQ Dilma ¢ REC BIE(M O?{O(flkg"( ,
OVl mHora: B2 al Boseo SO

E: GABINETE‘ DO DEPUTADO
/] HORA: DILMAR DAL BOSCO

i - LS y/d

[ Quéi imoeiro 0901/

~*o Gabinete Dep. lanaina Riya

9 1091 IR, =z
@J_'/L/ HORA: {610V (T}Q’;) Do ;;Jhcm e fd
J

A Guilherme Oliveira de Almeida
.- s e O >y Zhefe de G te
10 /0% 21 HORA:OR:C CLb LJ—{D *&.:J\ Ceos v &W%
I ‘\';J WIdU T SZT IO

/| HORA:

/ /| HORA:

Pagina 2 de 3



1049 - J\lllﬁi_’ #?0
A BERRIEL W 'Eu“ 1ﬁﬂ FERROVIARTD

jll“‘\ﬂ'

LUBAR umé § 1 n PORTO
fenida Yanen*e-% rts tentro-Sul

%f ﬂ 00&1
n“g&» g
m“mr at “%9

figente: E%ﬁi AWOUTRR
Jatar aproxingdo dg Tributes; fmm 9.37(5.530) Estadusl 6.

gre nd: 51016 GErie: 949 03/05/2021 14:23:35

uﬁgrr%lifmugnd Rus Eﬁm “T"iéns Sﬂ\m"ﬁqﬁ%]&%@kc
EAE

8

Q.? i ?ﬁ?’&ﬁ“k“ % ‘gﬁi um%«aufnu u'“ﬂ )
s

fuenida Te'xem—tmr}e 'J‘dq Fsmrn ) tuiekei

focumentn @ng o !ﬂrsa*u de Peﬁ;e"}ﬂ“’ e"m >N

i 50 0

Data: 07/08/202 Horario: 24Ut PRV
poltronas 1 piataforna!
[W\i-\-ﬂ mea jopal sep 3ERitaTiC
o I
Tar%fa 157,959
pedagio 1,10
Taxa Emparcue 4,00
Se ro 0,0
0,00
Va‘.or Tatal RE 158,03
yalor a Pagar RS 153,09
FCRMA | pE DAGAMENTD Ak pazd 18
Dinheire 158,38

s ssagtﬁm“ﬁ 5?%5 t:‘sz:’%u *ﬁ' w'a“.“' 5. 01t
4 ETS5ST - TR EREEL
!~e - ma5mu gorts 248 GRS/ 2

P 10 de futoris (00253 2051
mﬁt “ﬁ“awﬂ’“ AR
e r

T'ﬁbagﬁ %%tm ,’gc.ﬂe 125 m waern ¥=5’«.
%‘ é‘% ?33{‘21}8;5( gtunc Fas, 5ol o
1ran
°u‘9 i‘ (68 3 fa-a«c.

Rqerta i3 J?Jﬁ‘hifi



Observagdo perdi os bilhetes de passagens na viagem de retorno

GENESIS BUS AGENGCIA DE VIRGENS E TURISMC
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Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (86) 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

A Sua Exceléncia o Senhor
Zulmar Curzel
Presidente da Camara Municipal de Juina

REQUERIMENTO DE DIARIAS N.° 35/2021

ZULMAR CURZEL vereador/presidente com assento nesta Casa de Leis, cumprindo o que
determina o Regimento Interno da Camara, combinado com artigo 1° da Lei 1.541/2014, alterada
pela 1776/2017, REQUER a Mesa a liberagdo de 03 (trés ) diarias para custeio de despesas,
alimentagdo e estadia em Cuiaba - MT para o periodo de 08 a 10 de setembro ( quarta até

sexta-feira) para cumprir agenda como segue:

Dia 08/09 — quarta-feira as 14h30 no Palacio Paiaguas reunido com Governador de Estado,
Secretario de Estado de Saude, Deputados Estaduais e Prefeitos da Regido Noroeste e do Vale do

Arinos para tratar da implantagdo do Centro de Tratamento Renal.

Acompanharei Prefeito de Juina em agendas em Secretarias de Estado e na Assembleia

Legislativa.

Ida: Juina para Cuiaba Dia 07/09/2021 terga-feira 20h Onibus
Retorno: Cuiaba para J uina Dia 10/09/2021 sexta-feira 20h Onibus
Previsdo chegada em Juina Dia 11/09/2021 sébado 08h

Nestes termos, pego deferimento.
Em, 03 de setembro de 2021.

ZULMAR (}URZEL
Vereador Requerente

Ciente em Qi/d/io LQ _j
( ) Defiro
( ) Indefir
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Oficio n.° 173/GAB./JUINA/2021

Juina - MT, 02 de setembro de 2021.

A Sua Exceléncia 0 Senhor
Vereador Zulmar Curzel
Presidente da Camara Municipal de Juina-MT

Prezado Senhor,

Cumprimentando-0 cordialmente, a Prefeitura Municipal de Juina- MT,
através do Prefeito e Presidente do Consorcio (ntermunicipal de Saude do Vale
do Juruena, Paulo Augusto Veronese, vem por meio deste, convida-lo para
participar de uma Audiéncia com O Excelentissimo Governador Mauro
Mendes, que acontecera no dia 08/09/2021 as 14:30 horas, no Palacio
Paiaguas em Cuiaba-MT.

Informamos que essa Audiéncia sera realizada para tratarmos sobre a

implantagéo do Centro de Hemodialise em Juina-MT.

Sem mais para 0 momento, subscrevo-me com protestos de elevada

estima, consideracao e apreco.

Respeitosamente,
4

Y il

Paulo Augusto Veronese
Prefeito Municipal de Juina-MT

Travessa Emmanuel, 33N - Centro — Juina - MT
CEP: 78.320-000 — Fone: (66) 3566-8309
https://www juina.mt.gov.br
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_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site: www juina.mi leg.br

SOLICITACAO DE CONCESSAO DE PASSAGENS

N. 28/ 2021 ( SETEMBRO )
Portaria n.° 51/2017. de 17 de novembro de 2017.

Anexo 1

Nome: ZULMAR CURZEL - VEREADOR /PRESIDENTE CAMARA MUNICIPAL GESTAO 2021-2022

" Objetivo: Participar de Reunides para tratar de necessidades da cidade de Juina

Em atengdo ao oficio 173 datado de 03 de setembro de 2021, de lavra do Prefeito Paulo Veronese, que
convida para reunido com Governador Mauro Mendes cuja pauta é referente a implantagdo do Centro de
Hemodialise em Juina, requeiro passagem de ida e volta dada a importancia desta reunido. Conveém
observar que esta reunido foi pleiteada em reunides ampliadas realizadas na Camara Municipal no dias 03
de agosto e na reunido realizada na Casa da Cultura dia 16 de agosto .

Dia 08/09 — quarta-feira as 14h30 no Palacio Paiaguas reunido com Governador de Estado, Secretario de
Estado de Saade, Deputados Estaduais e Prefeitos da Regido Noroeste ¢ do Vale do Arinos para tratar da
implantagdo do Centro de Tratamento Renal.

Demais dias acompanharei Prefeito de Juina em agendas de interesse do municipio — Regularizagdo
Fundiaria, Programas Habitacionais, Fomenta Agricultura Familiar - em Secretarias de Estado ¢ na

Assembleia Legislativa.

Meio de transporte: ( ) aéreo

( X ) terrestre

Passagem ida e volta

Cidade origem: JUINA Estado: MT

(Cidade destino: CUIABA Estado: MT

Data prevista da viagem: 07 de setembro ( terga-feira) ~as 20 horas

Data de retorno: 10 de setembro ( sexta-feira) as 20 horas

Juina-MT, 03 de setembro de 2021.

éln{a: (Lllzel

Vereador solicitante

Autorizo a realizagdo da viagem:

Data:0,> /0 9 12021




